



## GENEL YÖNETİM KURULU TOPLANIYOR

Genel Yönetim Kurulu olağan toplantısı Gönen Eğitim ve Tatil Sitesinde yapılacaktır.

11 Eylül 1972 de toplanacak kurul, geçmiş dönemin çalışmalarını eleştirecek ve gelecek döneme ait önemli kararlar alacaktır.

## ORG. GÜRLER GENEL KURMAY BAŞKANI OLDU

Kara Kuvvetleri Komutanı Faruk Gürler, Bakanlar Kurulu teklifi ve Cumhurbaşkanının onayı ile 30 Ağustos 1972 tarihinden itibaren Genel Kurmay Başkanlığına atanmıştır.

## "FAKİRİ FAKİR, ZENGİNİ ZENGİN YAPAN DÜŞÜNCEYE KARŞIYIZ"

Faruk Gürler Kara Kuvvetleri Komutanı iken, Yankı Dergisine verdiği özel demeçte, "Fakiri fakir, zengini zengin yapan düşünceye karşıyız" demiştir.

## ARAR, YABANCI BİR İLÂÇ FİRMASININ ORTAĞI İMİŞ

Haftalık Yankı Dergisinin yazdığına göre, Devlet Bakanı İsmail Arar, 1959 yılında kurulan FARMITALIA ilâç şirketinin ortağı imiş.

## ÇOBANINI KEFİL GÖSTEREREK KREDİ ALMIŞ

Gazetelerin yazdığına göre, bir çiftlik ağası, Toprak Mahsulleri Ofisinden çobanını kefil göstererek kredi almıştır.

## VURGUN DEVAM EDİYOR

Bir gazetenin açıkladığına göre, bir tapulama hâkimi ile dört Ziraat Teknisyeni Söke sahillerini satarak 15 milyonluk menfaat sağlamışlar. Olay tesbit edildikten sonra yüksek hâkimler kurulu, tapulama hâkimi hakkında tahkikât açmıştır.

./..



HAZINE ARSALARININ PARSELENİP  
SATILMASINA DEVAM EDİLİYOR

İzmir-Çeşme sahilinde hazineye ait yerleri tapu sicil memuru ile bir ten memuru tarafından parsellenip satılmış ve milyonlarca çıkar sağlanmıştır.

BATILI PATRONLAR  
TÜRK İŞÇİLERİNE KÖLE GÖZÜ  
İLE BAKIYORLAR

Milliyet Gazetesinde yayınlanan bir yazıda, İngiliz Otomobil patronları yabancı işçiler için, "bize köle ithâl izni verilmiyor" demişlerdir.

AMERİKA TÜRKİYE VE YUNANİSTAN'A  
İSRAİL'İ KORUMAK İÇİN YARDIM YAPIYORMUS

Özgür İnsan Dergisinin açıkladığına göre, Başkan Nixon yaptığı bir konuşmada, "Türkiye ve Yunanistan'a yaptığımız yardım, İsrail'i korumak içindir" demiştir.

ATİLLÂ KARAOŞMANOĞLU DÜNYA BANKASI  
"ORTA DOĞU MASASI MÜDÜRÜ" OLDU

Birinci Erim Hükümetinde "Başbakan Ekonomik İşler Yardımcılığı" yapan Atillâ Karaoşmanoğlu, Türkiye'de iş bulamadığı için yeniden Dünya Bankasına dönmüştür. Daha önce uzman olarak çalıştığı Dünya Bankasında bu kez "Orta Doğu Masası Müdürü" olarak görev yapacaktır.

İSMET DEMİR ULUÇ, "Kooperatif ve İnşaat  
İşleri" MÜDÜRÜ OLDU

1961 yılından beri Sendikamızın çeşitli kademelerinde görev yapan İsmet Demir Uluç, Sosyal Tesisler Dairesine bağlı Kooperatif ve İnşaat İşleri Müdürlüğüne atanmıştır.

İLÂÇ PATRONLARININ TEHDİDİ

İlâç fiyatlarının çok az bir oranda düşürülmesine kızan ilâç patronları Sağlık Bakanlığı Eczacılık Genel Müdürü Sadi Bilginsoy'u telefonla tehdit etmişler.

Yankı Dergisinin açıkladığına göre, bir ilâç patronu telefonla "Sosyolüst, senin leşini sereceğiniz günler uzakta değil. Fakat, acıyoruz, çocukların küçük. Eczacılar ve ilâççılarla uğraşmaktan vazgeç. Bu senin için hayırlı olmaz. İyi bir hekim olup, hekinliğin tadını çıkaramadığın için uğraşıyorsun. Biliyoruz. Fakat sorun yakın" demiştir.

Bu eşkiyavari tehdit hakkında ilgililerin tahkikât açıp açmadığı henüz öğrenilememiştir.

+++++